שיחות טלפון עם ילדיו בפיקוח, וראוי שהנושא יישקל בחיובּ על-ידי מקבלי ההחלטות. בעת הזו מצאתי להורות, לפנים
משׁורּת הדין, כי תינתן לעותר האפשרות לקיים שיחה טלפונית אחת, בפיקוח, עם ילדיו, במסגרתה יוכל להבהיר להם כי

לא יוכל ככל הנראה לדבר עימם בעת הקרובה.

מעבר לכך, אין מקום להתערבות נוספת והעתירה נדחית.

ניתנה והודּעה בפומבי היום, ה' בטבת התשע"ז, 03/01/2017, במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

ה ח ל ט ה

אכן החלטתי הנקודתית ניתנה משיקולים הומניטריים, ואף לאחר שלקחתי בחשבון את העובדה שגם בעבר היו קיימים
מידעים בעלי תכנים פּחותּים אמנם, אך אף הם מגבירי מסוכנּותּ, ולמרות זאת לא הייתה מגבלה כלשהי בביקורים

ובּשיחות טלפון.

עם זאת, משעותרת באת-כוח המשיבים לעיכוב ביצוע, אני מורה כי החלטתיּ הנקודתית לא תבוצע לפני יום 5.1.2017
שעה 10:00, וככל שבאי-כוח המשיבים יגישו רע"ב על החלטתיּ הנקודתית, יעוכב ביצוע אותה החלטה עד מתן החלטה

ברע"ב.

ניתנה והודּעה בפומבי היום, ה' בטבת התשע"ז, 03/01/2017, במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת